
Sensibilisation à l'approche 

Nom Prénom Fonction Structure Ville Courriel

1 Brulé Sandrine Infirmière Maison de Santé professionnelle Tourcoing sandrinebrule.ide@hotmail.com

2 David Gaël Ergothérapeuthe Centre hospitalier du Pays d'avesnes Avesnes-sur-Helpes

davidga@wanadoo.fr

ergotherapeute.addic@ch-avesnes.fr

3 Cecchin Sabrina Médecin Généraliste

Maison de Sante Pluriprofessionnelle: 

Association Pole Santé de l'Ecluse Hautmont sabrina.cecchin@orange.fr

4 Creppy Mireille

Cadre sage femme - Chargée de 

projet conduites addictives Csapa du Centre Hospitalier Chauny mireille.creppy@ch-chauny.fr

5 Dedecq Dimitri Diététicien FEMAS Hautmont nutrition.noel.dedecq@gmail.com

6 Deprecq Marie  Chargée de missions Hauts-de-France Addictions Loos mdeprecq@hautsdefrance-addictions.org

7 Dezorzi Catherine Cadre de santé

MAS/FAM de Recquignies - APEI 

Les Papillons Blancs 
Recquignies

cdezorzi@apeimbge.fr

8 Duchemin Jessica Infimière Centre Hospitalier de Compiègne Noyon Compiègne hikari-@hotmail.fr

9 Dufrasne Pascale IDE tabacologue en maternité Centre Hospitalier Lens pdufrasne@ch-lens.fr

10 Gilbert Stéphanie Sage-femme Maternité  Armentières phaniegilbert77@gmail.com

11 Leducq Caroline 

Infirmière de l'équipe mobile de 

liaison en addictologie Centre Hospitalier du Pays d'Avesnes Avesnes sur Helpe liaison.addictologie@ch-avesnes.fr

12 Lievain Véronique Médecin Centre Hospitalier Hazebrouck lievain@ch-hazebrouck.fr

13 Lobry Françoise Infirmière Centre Hospitalier Hénin-Beaumont francoise.lobry@gmail.com

14 Museux Agathe Infirmière Csapa CHA Oppelia Soissons amuseux@oppelia.fr

15 Noël Valérie Diététicienne FEMAS Hautmont nutrition.noel.dedecq@gmail.com

16 Pamart-Pecrix Marie-Jeanne Infirmière Centre Hospitalier ARRAS marie-jeanne.pecrix@gh-artoisternois.fr

17 Pietrzak Frédéric Médecin Fonction publique Avesnes,Maubeuge

frederic61@gmail.com

dr.pietrzak@outlook.com

18 Piquet Cécile Infirmière APEI Les Papillons Blancs Maubeuge cpiquet@apeimbge.fr

19 Plateau Karine Cadre de santé FAM de La Longueville - APEI La Longueville kplateau@apeimbge.fr

20 Quindroit Laurence Sage-femme Maternité  Lens quindroit.laurence@neuf.fr

21 Saintmachin Christine Infirmière Centre Hospitalier Helfaut christine.saintmachin@ch-stomer.fr

22 Testelin Marie-Ange Directrice Hauts-de-France Addictions Loos matestelin@hautsdefrance-addictions.org

23 Vandaele Sandrine Infirmière   Centre Hospitalier Hazebrouck vandaele@ch-hazebrouck.fr

24 Vanelstlande Melanie Sage femme referente en tabacologie Centre Hospitalier Lens melanievanel@aol.com
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